PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: GEOGRAFIA
REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS

EDITAL nº 46/2020

EDITAL Nº 10 – RESULTADO PRELIMINAR
ANÁLISE DE CURRÍCULO

A Comissão Julgadora do Processo Seletivo para contratação de Professor Substituto torna público o
Resultado Preliminar da Prova de Análise de Currículo, conforme segue:

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
2341100232620209701 JEAN FELIPE DE BONA STAHLHOEFER 15,00
2341100232620209710 ITAMAR SATELES DE SÁ 1,50
2341100232620209715 FLAVIANE RAMOS DOS SANTOS 30,00
2341100232620209716 CLAUDINEI DA SILVA PEREIRA 23,00
2341100232620209722 ANA PAULA AZEVEDO DA ROCHA 19,50
2341100232620209723 ANDERSON WESLEY DE LIMA SOUZA 21,00
2341100232620209732 DAYANE SOUZA DO NASCIMENTO 14,00

Obs.: Os candidatos interessados poderão apresentar recurso contra o resultado preliminar do
Processo Seletivo (Edital 11).

Paranavaí, 16 de março de 2020.
15h00

___________________________ ______________________ _____________________________
Valeriê Cardoso Machado Inaba Azuaite Aramis Schneider Virgílio Manuel Pereira Bernardino

Presidente Relator Membro

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.